MAZARS

REVISION - SKATT - REDOVISNING

Region Skanes samforvaltade stiftelser

Sammanfattande noteringar fran granskningen av rakenskapsaret 2019

Formalia

Efter kontakter med Bokfdringsndmnden och FAR Foéreningen for auktoriserade revisor
konstaterades att varje stiftelse &r en juridisk person och i de fall som krdvs ska uppratta
en arsredovisning. Arsredovisningen ska skrivas under av styrelse om det finns en sadan,
annars ar det den som ar forvaltare eller dem som foretrader forvaltaren som ska skriva
under, vilket innebér att det ska lamnas en revisionsberéttelse for varje stiftelse.

Detta innebar ocksa att de stiftelser som har egen styrelse ska skrivas pa av den valda /
registrerade styrelsen. For vissa av dessa stiftelser star att det ska finnas minst ett
protokollfort mote.

Under rakenskapsaret och fram till dagens datum har féljande revisioner gjorts pa plats.

27 maj 2019, Angelholms sjukhus, méte med Yvonne Tilly Karlsson och granskning pa
plats.

30 januari 2020, Aspia, Lund, mote med Helena Wilhelmsson och Malin Esspe

11 maj 2020, Universitetssjukhuset Lund, méte med Camilla Andersson, enhetschef och
Filippa Olofsson och granskning pa plats.

Vi har ocksa tagit del av

Beslutsunderlag SUS stiftelser och donationer

Blankett Ansfkan om utdelning ur donation/donation — privatpersoner
Utbetalningsrutiner stiftelser via Raindance
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Resultat och stallning i tkr

RESULTAT
Intékter
Utdelning

Rabatt fondavgift
Kapitalvinster
Summa intékter

Kostnader for forvaltning:
Skandikon
Redovisningstjanster
Revison

Kostnader regionen
Lansstyrelse

Ovriga kostnader

Skatt

Summa kostnader

Reversering av tidigare nedskrivning

2019

15679
3766
3625

23070

-165
-402
-70
-1219
-55

-6
-335
2252

48 284

Resultat for samforvaltningens stiftelser 69 102

Balansrakning
Vardepapper
Handelsbankens portfolj
Svensk aktiemarknad
Utlandsk aktiemarknad
Svensk rantemarknad

Bankmedel
Gemensamt forvaltade stiftelser
Bankkontostiftelser

Ovriga fordringar

Summa tillgangar

363 621
156 460
389 468
909 549

5250
6 631

260

921670

2 (5)

marknadsvarde

419 931
205713
389 974
1015618
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Skulder och eget kapital

Bundet eget kapital
Gemensamt forvaltade 834 230
Overfort fran fritt eget kapital 52 553
Bankkontostiftelser 4 452
891 235
Fritt eget kapital
Gemensamt forvaltade 81 422
Omfort till bundet kapital -52 553
Bankkontostiftelser 754
29 623
Kortfristiga skulder
Skatteskuld 307
Ovriga kortfristiga skulder 115
Upplupna kostnader 419
841
Summa eget kapital och skulder 921 699

Vi har i var granskning haft tillgang till stiftelserna bokforing via en sie 4 fil dar vi kan se
samtliga arets transaktioner enligt bokfdringen.

Avstamning har gjorts mot bankens arliga rapporter samt kontoutdrag for bankkonton.
Transaktioner mellan huvudbok och bankkontot har kontrollerats med stickprov.

Avrets skattekostnad har kontrollrdknats stickprovsvis. Uppféljning har gjorts av att slutliga
skattsedlar for 2018 stammer mot arets skattekostnad foregaende ar. Noteras att det finns
nagra stiftelser som betalar I6pande F skatt och har belopp innestaende pa skattekontot. En
uppféljning om ny prelimindr ansékan om F skatt kan goras.

Pra)g ty :
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Forandring arets egna kapital

Bundet Fritt
kapital kapital  Totalt

Ingaende kapital 830370 31608 861978
Beviljade anslag -18513 -18513
Tillkommande stiftelse 8312 8312
Overféring mellan bundet och fritt 52553 -52553 0
Aldre kvarstaende differens -26

Arets resultat 69102 69102

891235 29618 920879

Av 1109 st stiftelser fanns 54 st med 7 834 tkr i fritt eget kapital som inte haft nadgon
utdelning. 5 st stiftelser av dess noterades med negativt fritt eget kapital varv en skulle ha
varit av avslutad under 2019.

| samband med besok i regionen foljdes utdelningar om 16 926 tkr upp med en avvikelse.
Utbetalning till ett forskningsprojekt hade gjorts pa felaktiga underlag. Av de 16 926 var
10 798 till forskning, 5 612 avsag privata sokande och 1 718 var gjorda via leverantors-
utbetalningar till 6vriga. For de privata sékande gjordes stickprovskontroller mot
underlag.

For att forenkla och framforallt sékerstélla rutinerna for utbetalning till privata sékande
bor ansdkningsforfarandet ske digitalt.

Ingen annonsering sker for att hitta sokande till stiftelserna. For privat personer ges
informationen ut via kuratorer. Forskningen &r kand. For de stiftelser som vénder sig till
organisationer kan det vara svarare att hitta destinatarerna. Eventuellt bér man se 6ver hur
man nar ut information for dessa stiftelserna.
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Sammanfattning

Utifran genomford granskning finner vi att rakenskaperna i allt vasentligt ar rattvisande,
att den interna kontrollen har varit tillfredsstéllande och att efter ny rutin déar samtliga
stiftelser upprattar enskilda paskrivna arsredovisningar uppfylls god redovisningssed och
arsredovisningslag.

Landskrona den 19 maj 2020

Birgitta Green
Auktoriserad revisor
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